



### FTSO ÜYELERİNİ DİNLEMeye DEVAM EDİYOR



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Fethiye ticari hayatının önündeki sorunların belirlenerek çözümü için çalışma yapılması amacıyla organize edilen bölgesel toplantılar, 3 bölüm olarak ayrılan Fethiye merkezde, Taşyaka, Patlangıç, Menteşoğlu, Pazaryeri mahalleleri ile devam etti.

Toplantıya katılan FTSO üyeleri sorunlarını dile getirirken FTSO'ndan beklentilerini de sıraladılar.

Toplantıda dile getirilen sorunlar arasında yapımı süren AVM'ye yerel esnafın alınmaması ile zincir mağazaların yerel esnafa ciddi zarar vermesi ön plana çıktı.

FTSO Başkanı Akif Arıcan toplantının açılış konuşmasının ardından Oda faaliyetleri hakkında bilgiler verip, Odanın hedefleri hakkında açıklamalarda bulundu. FTSO'nun üyelerinin yanında olduğunu göstermek istediklerini belirten Akif Arıcan, "Sizlerin sorun ve önerilerinizi dinlemek için buradayız. Fethiye ticari hayatının hayal edilen noktaya gelmesi için neler yapılabilir, bununla ilgili olarak sizlerle sohbet etmek istiyoruz" dedi.



Haberin devamı için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz.

[www.fto.org.tr](http://www.fto.org.tr)



# FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

## FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

### ULUSLARARASI KONAKLAMA VE AĞIRLAMA İHTİSAS FUARI



22-25 Ocak 2014 tarihleri arasında Anfaş Hotel Equipment - Uluslararası Konaklama ve Ağır Lama İhtisas Fuarı Antalya Expo Center'da gerçekleşecektir.

Fuar ile ilgili detaylı bilgi [www.anfashotelequipment.com](http://www.anfashotelequipment.com) adresinde mevcuttur.

### KIRGIZISTAN' DAKİ ENERJİ İŞBİRLİĞİ PROJELERİ İŞBİRLİĞİ TALEBİ



Kırgızistan Enerji ve Sanayi Bakanı Yardımcısı A.Kaliev'in, Bişkek Büyükelçiliğini muhatap mektubunda Kırgızistan'daki küçük ölçekli hidroelektrik santrali projelerine ilişkin bilgi verilmekte olduğu ve yenilenebilir enerji kaynakları alanında ülkemizin tecrübelerinden istifade edilmesinin arzu edildiği kaydedilmektedir.

Bişkek Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliği tarafından hazırlanmış olan "Kırgızistan Enerji Sektöründe İş Fırsatları" başlıklı rapora Birliğimiz web sitesi ([www.tobb.org.tr](http://www.tobb.org.tr)) sağ panelinde "Hizmetler" başlığı altındaki "Uluslararası İş İmkanları/Diğer Duyurular" bölümünden ulaşılabilir.



# FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

## FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

### ROMANYA/KÖSTENCE İŞADAMLARI HEYETİ



**T**ürkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) organizasyonu ve THY işbirliği ile 04 – 06 Aralık 2013 tarihleri arasında Romanya'ya yönelik işadamları heyeti düzenlenecek olup Köstence şehrini kapsayacak söz konusu organizasyonda iş gezilerinin yanı sıra her iki ülke girişimcilerini buluşturan iş görüşmeleri gerçekleştirilecektir.

Pazar payımızın artırılması ve bölgeye yönelik yeni iş imkânlarının oluşturulması amacıyla düzenlenecek söz

konusu heyete mücevherat, Taşıt araçları ve yan sanayi, kimyevi maddeler ve mamulleri, çelik, inşaat, tekstil ve hammaddeleri, hazır giyim ve konfeksiyon, demir ve demir dışı metaller, elektrik-elektronik, yaş meyve ve sebze ağırlıklı ürünler ile ilgili uluslararası standartlara uygun ürünleri imal ve ihraç eden firmalarımızın katılmalarında yarar görülmektedir.

Duyurun ayrıntısı için lütfen web sitemiz deki duyurular kısmına bakınız.

### ELAMAN MI ARIYORSUNUZ?

[www.fethiyekariyer.com](http://www.fethiyekariyer.com)





# FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

## FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

### TÜKETİCİ HAKLARINDA YENİ DÖNEM BAŞLADI



**Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün onayından geçen "Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun", iletişim araçlarında sesli, yazılı ve görsel olarak örtülü reklam yapılmasını yasaklarken, reklam ihlalleri için 200 bin lira ceza öngörüyor.**

ANKARA - Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün onayladığı "Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun", her türlü iletişim aracında sesli, yazılı ve görsel olarak örtülü reklam yapılmasını yasaklıyor.

Gül'ün onayladığı kanuna göre, ticari reklamların Reklam Kurulu'nca belirlenen ilkelere, genel ahlaka, kamu düzenine, kişilik haklarına uygun, doğru ve dürüst olmaları esas alınacak. Tüketiciyi aldatıcı veya onun tecrübe ve bilgi noksanlıklarını istismar edici, can ve mal güvenliğini tehlikeye düşürücü, şiddet hareketlerini ve suç işlemeyi özendirici, kamu sağlığını bozucu, hastaları, yaşlıları, çocukları ve engellileri istismar edici ticari reklam yapılamayacak.

Reklam olduğu açıkça belirtilmeden, yayınlarda, mal ya da hizmetlere ilişkin isim, marka, logolarla işletme adlarının reklam amacıyla yer alması ve tanıtıcı mahiyette sunulması, örtülü reklam olarak kabul edilecek. Her türlü iletişim aracında sesli, yazılı ve görsel olarak örtülü reklam yapılması yasak olacak.

Aynı ihtiyaçları karşılayan rakip mal ya da hizmetlerin karşılaştırmalı reklamı yapılabilecek. Reklam verenler ticari reklamlarında yer alan iddiaların doğruluğunu ispatla yükümlü olacak. Reklam ajansları ve mecrâ kuruluşları da bu hükümlere uymakla yükümlü olacak. Bir ticari uygulama, ulaştığı ortalama tüketicinin mal ya da hizmete ilişkin ekonomik davranış biçimini önemli ölçüde bozması haksız kabul edilme nedeni olacak.

27 Kasım 2013 Çarşamba Dünya Gazetesi

Haberin Detayları için aşağıdaki linki kullanabilirsiniz

<http://www.dunya.com/tuketici-haklarinda-yeni-donem-basladi-209773h-p1.htm>





# FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

## FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

### MUDİLER DÖVİZDE ISRAR EDİYOR



**D**övizdeki yükselişe karşı döviz mevduatlarını bozdurarak karşılık veren mudiler, bu kez aynı stratejiyi izlemiyor. Mayıs ayından bu yana dolardaki yüzde 10 yükselişe karşın mudilerin döviz mevduatlarını bozdurmaması dikkat çekiyor. Merkez Bankası verilerine göre Mayıs-Kasım ayları arasında yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatları (parite etkisinden arındırılmamış) yüzde 10 artışla 126,8 milyar dolara yükseldi. Aynı dönemde dolar/TL kuru ise yaklaşık yüzde 10 yükseldi.

Sadece gerçek kişilere ait döviz mevduatlarında da benzer bir eğilim var. Gerçek kişi sahiplerinin döviz mevduat hesapları Mayıs-Kasım döneminde yüzde 9 arttı. 1 Kasım tarihi itibarıyla gerçek kişilerin döviz hesabı 70.4 milyar dolar düzeyine çıktı.

Uzmanlara göre kurdaki son yükselişe rağmen mudilerin bu kez döviz mevduatlarını bozdurmaması, kurda yükseliş beklentilerinin devam ettiğinin bir göstergesi.

Anadolu Bank Genel Müdür Yardımcısı Recep Atakan, gelişmekte olan ülke kurlarına ilişkin belirsizliklerin devam etmesi ve düşük faizler nedeniyle dövizin talep görmeye devam ettiğini söyledi. “ABD’deki parasal çıkışın başlayacağı konusunda geniş bir bilinç oluştu” diyen Atakan, “Bir diğer konu ise Merkez Bankası’nın faizleri düşük tutmadaki ısrarı. Faizlerin düşük olması da dövize talebi artırıyor” diye konuştu.

Merkez Bankası Başkanı Erdem Başçı, yılsonu kadar faizleri yüzde 6,75-7,75 bandını üstüne çıkarmayacaklarını söylemişti. Eylül ayı itibarıyla enflasyon yüzde 7,71 seviyesinde bulunuyor. Türk Lirası mevduatlarda faiz oranı yıllık yüzde 8-9 arasında değişiyor. Döviz hesaplarına ise genelde yüzde 1,5-2 bandında mevduat faizi veriliyor.

Alternatif Bank Genel Müdürü Tolga Şeneffe, hem şirketler hem de kişilerden döviz talebinin devam ettiğini belirtti. Döviz mevduatları ile döviz kuru arasındaki ilişkinin koptuğunu vurgulayan Şeneffe, “Döviz açık pozisyonu olan şirketlerin bir döviz talebi var. Gerçek kişiler ise reel faizin neredeyse sıfır olması nedeniyle döviz tercih ediyor” dedi. Şeneffe, müşterilerinden döviz talebi gelmeye devam ettiğini sözlerine ekledi.

**Kerim KARAKAYA The WallStreet Journal 11 Kasım 2013**

**Haberin detayları için aşağıdaki linli kullanabilirsiniz**

**<http://www.wsj.com.tr/article/SB10001424052702304644104579191631864361904.html>**



FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

## TAKSİT SINIRLAMASI YIL BİTMEDEN DEVREDE



**B**ankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (BDDK) Başkanı Mukim Öztekin, kredi kartı ile alışverişlerde genel taksit sayısını 9 ayla sınırlandıran düzenlemenin yıl başından önce yürürlüğe girebileceğini söyledi

ANKARA - Ziraat Bankası'nın 150. Kuruluş Yılı resepsiyonunda gazetecilerin sorularını yanıtlayan BDDK Başkanı Mukim Öztekin, taslak hazırlanırken sektörel bazda dahil etki analizinin yapıldığını dile getirdi.

Dokuz ay taksitlendirme oranı belirlenirken piyasadaki genel taksitlendirme oranlarının dikkate alındığını anlatan Öztekin, "Piyasanın dengesini bozmayacak şekilde kararlar alındı" dedi.

### "Birinci hedefimiz tasarrufları artırmak"

Sınırlandırma yapılırken en çok hangi sektörlerle ilişkin alışverişlerde taksitlendirme yapıldığına bakıldığını kaydeden Öztekin, 9 ay sınırlandırmasının "taksit erteleme imkanları da dahil" olarak değerlendirilmesi gerektiğini ifade etti.

Etki analizini kamuoyu ile paylaşmayı düşünmediklerini bildiren Öztekin, "Birinci hedefimiz tasarrufları artırmak. Cari açığı da kısmen azaltacağımızı umuyoruz" yorumunu yaptı. Öztekin, düzenlemenin büyümeye olumsuz etkisinin az olacağını tahmin ettiklerini söyledi.

Öztekin, taslağın yıl başından önce yürürlüğe girmesini belediklerini sözlerine ekledi.

Tasarıya göre genel taksit sayısı 9 ay olurken, elektronik, kuyumculuk ve iletişimde taksit sayısı 6, beyaz eşya ve mobilyada 12 ile sınırlandırılıyor.

27 Kasım 2013 Çarşamba Dünya Gazetesi



# FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

## FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

### İSK-SODEX FUARI



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu'nun (18/05/2004 tarihli ve 5174 sayılı), 57 nci maddesine dayanılarak hazırlanan ve 12/02/2005 tarihli ve 25725 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Türkiye Sektör Meclislerinin Kuruluş, Görev ve Çalışma Yönetmeliği" uyarınca, sektör sorunlarının kapsamlı bir biçimde belirlenmesi, bu sorunlara uygun çözüm önerilerinin geliştirilmesi, bu önerilerin hükümete ve diğer ilgili kuruluşlara iletilmesi ve zamanında sonuçlandırılmasının sağlanması amacıyla, Birliğimiz şemsiyesi altında, 2006 yılında Türkiye Sektör Meclisleri oluşturulmuştur.

Bu çerçevede faaliyetlerine devam eden Türkiye İklimlendirme Meclisi, 07-10 Mayıs 2014 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenecek "Uluslararası Isıtma, Soğutma, Klima, Havalandırma, Yalıtım, Pompa, Vana, Tesisat, Su Arıtma ve Güneş Enerjisi Sistemleri (ISK-SODEX) Fuarı"nı desteklemeye yönelik mutabakat toplantılarında karar almıştır.

Detaylı bilgi ve başvuru formu için: [www.sodex.com.tr](http://www.sodex.com.tr)

### HANNOVER 2014 SANAYİ FUARI



Hannover 2014 Sanayi Fuarı Türkiye Milli Katılım Organizasyonu'nun, 7-11 Nisan 2014 tarihleri arasında İstanbul Ticaret Odası tarafından gerçekleştirilecektir.

Her yıl ortalama 5.000 firmayı ağırlayan, 150.000'e yakın profesyonel ziyaretçi sayısı ile Avrupa'nın en büyük sanayi fuarlarından biri olan Hannover Sanayi Fuarı'na 4. ve 6. salonlarda 1.000 m<sup>2</sup>'yi aşkın bir alanda katılım gerçekleştirileceği, söz konusu fuar için katılım bedelinin 520 Euro/m<sup>2</sup> olarak belirlendiği ve fuara minimum 12 m<sup>2</sup> ile katılım sağlanabilecektir. Anılan bedel, stant inşaatı, nakliye ve gümrükleme, tanıtım hizmetleri dahil olmak üzere tüm ana hizmetlerin dahildir.

Fuar, %50 devlet desteği kapsamında olup, teşvik takip işlemleri İstanbul Ticaret Odası tarafından yürütülecektir. Katılım formu web sitemizdeki ilgili duyurdaki ekte mevcuttur.



# FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

## FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

### REESKONT KREDİSİNDE DÜZENLEMELER



**T**ürkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası'nın (TCMB) "İhracat Reeskont Kredisi Uygulama Talimatı" kapsamında Türk Exİmbank Genel Müdürlüğü'ne tahsis etmiş olduğu 11 Milyar ABD Dolar tutarındaki limit çerçevesinde uygulanan Reeskont Kredisi programında önemli ölçüde talep yoğunluğu yaşandığı belirtilerek, TCMB'nca sektörün talep ve ihtiyaçları doğrultusunda ihracat taahhütlerine ilişkin olarak İhracat Reeskont Kredisi Uygulama Talimatında değişiklikler yapılmıştır.

TCMB'nca yapılan düzenlemelere paralel olarak;

-İhracat taahhütlerinin en az yüzde 50'sini yerine getiren firmalara altı ay ek süre verileceği, taahhütlerinin tamamını henüz gerçekleştirememiş firmalara da bu süre uygulanacağı,

-Bir yıl içinde iki kez kredi taahhüdünü hiç gerçekleştirilmeyen firmaların kredi kullanım taleplerinin ise bir yıl sonra kabul edileceği belirtilmektedir.

### ÇEŞİTLİ FUAR DUYURULARI

Demos Fuarcılık'tan alınan güncel fuar duyuruları aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.

#### Kapı Fuarı Türkiye 2014

16 - 19 Ocak 2014

İSTANBUL FUAR MERKEZİ YEŞİLKÖY / TÜRKİYE

8. Ahşap, Çelik, Otomatik ve Endüstriyel Kapı ve Kapı Yan Sanayi İhtisas Fuarı

#### İskele Kalıp Fuarı

3. İskele & Kalıp ve Endüstriyel Yapı Teknolojileri Fuarı

13 - 15 Şubat 2014

İstanbul Fuar Merkezi - Yeşilköy

#### Barajlar ve HES Fuarı

13 - 15 Şubat 2014

Baraj, Hes Yapım İşletim, Otomasyon, Teknoloji ve Ekipmanları İhtisas Fuarı

İSTANBUL FUAR MERKEZİ - YEŞİLKÖY



Fuarlar ile ilgili detaylı bilgi organizatör web sitesi olan [www.demosfuarcilik.com.tr](http://www.demosfuarcilik.com.tr) adresinde bulunmaktadır.